PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
Восьмое заседание совета второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 30 » мая 2014г.                                                            №65
О внесении дополнений в решение

Муниципального совета Борисовского

района от 27 декабря 2013 года №38

«Об установлении ставок арендной платы

за земельные участки на территории муниципального района «Борисовский район» Белгородской области»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", постановлением Правительства Белгородской области от 13 июля 2009 года №247-пп «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Белгородской области и государственная собственность на которые не разграничена», Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Решение Муниципального совета Борисовского района от 27 декабря 2013 года №38 «Об установлении ставок арендной платы за земельные участки на территории муниципального района «Борисовский район» Белгородской области» дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«Установить годовой размер арендной платы за земельные участки из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещании, телевидения, информатики предназначенными для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленного, коммунального хозяйства, материально-технического, производственного снабжения, сбыта и заготовок  равным 1,5% процентов от кадастровой стоимости соответствующих земельных участков».

  2. Пункты 8,9,10,11 решения считать соответственно пунктами 9, 10,11,12.

3. Данное решение опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте муниципального района «Борисовский район» в сети «Интернет».
4.Решения вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы администрации района Хуторного Ю.В. и постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Кофанов А.Ф.).

Председатель Муниципального

совета Борисовского района
   Н.В.Кравченко